中 小 企 業 大 学 校  受 講 補 助 申 請 書

光 商 工 会 議 所  御中

下記の通り、受講経費の補助を申請いたします。

令和  年  月  日

住  所

事業所名

代表者名  印

Ｔ Ｅ Ｌ （    ）  - Ｆ Ａ Ｘ （    ）  -

記

受 講 日 令和 年 月 日（ ）～ 令和 年 月 日（ ）

受講テーマ

受講者氏名  役 職

受 講 料          円 宿泊数       日

( 様式－Ⅰ )